Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №11»
Алексеевского городского округа

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

от  « 8 » июня 2024 года                                                                                 № 36

О закреплении наставников студентов
для прохождения производственной практики
На основании договора с ОГАПОУ «Алексеевский колледж» для прохождения производственной практики студентов 2 курса колледжа в детском саду на период с 8.06.2024 по 21.06.2024 приказываю:
1. Студентов колледжа 2 курса по специальности Дошкольное образование для прохождения производственной практики по ПП 01.01.распределить по группам и закрепить наставниками воспитателей следующим образом
	студенты
	группа
	воспитатели

	Короткова Алина Алексеевна
Костенко Злата Григорьевна
	Младшая группа
	Дутова Ольга Владимировна
Алейникова Ольга Александровна

	Кравцова Мария Андреевна
Литовкина Виктория Николаевна
	Средняя группа
	Вовянко Ольга Александровна

	Копанева Вероника Романовна
Козлова Анастасия Александровна
Марач Екатерина Владимировна

	Старшая группа
	Михайлюкович Надежда Васильевна
Черноусова Надежда Ивановна

	Кравцова Мария Андреевна
Литовкина Виктория Николаевна
Марач Екатерина Владимировна
Копанева Вероника Романовна
Козлова Анастасия Александровна
Короткова Алина Алексеевна
Костенко Злата Григорьевна

	Группа раннего возраста
	Веретенникова Алина Сергеевна

2. Гребенюк Ольгу Витальевну, старшего воспитателя детского сада назначить наставником всех студентов.
3. Гребенюк Ольге Витальевне, старшему воспитателю ознакомить педагогов детского сада с планом педагогической практики, студентов с требованиями охраны труда, правилами внутреннего трудового распорядка, с правилами антитеррористической и пожарной безопасности.
4. Воспитателям создать необходимые условия для успешного прохождения студентом производственной практики, различных форм работы с детьми.
5. Контроль и руководство за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
[image: ]«Детский сад комбинированного вида №11»
Алексеевского городского округа                                                          Горбатенко В.Я.

Муниципальное бюджетное дошкольное
 образовательное учреждение
«Детский сад
комбинированного вида №11»
Алексеевского городского округа
ул. Маяковского, 118,  г. Алексеевка Белгородская обл., 309857
 Тел (47234) 4-10-35
е-mail: alexdou11@mail.ru

« 8  » _июня 2024 №_35
На №____________от__________

Список
наставников для оплаты по производственной практике
(2 курс с 8.06.2024 по 21.06.2024)

	№
	ФИО
	Образование
	Стаж
	Должность
	Категория

	1
	Горбатенко Валентина Яковлевна
	высшее
	44 года
	заведующий
	высшая

	2
	Гребенюк Ольга Витальевна
	высшее
	32 года
	старший воспитатель
	высшая

	3
	Мхайлюкович Надежда Васильевна
	среднее  специальное
	32 года
	воспитатель
	высшая

	4
	[bookmark: _GoBack]Черноусова Надежда Ивановна
	высшее
	5 лет
	воспитатель
	первая

	5
	Веретенникова Алина Сергеевна
	высшее
	5 лет
	воспитатель
	первая

	6
	Вовянко Ольга Александровна
	высшее
	32 года
	воспитатель
	высшая

	7
	Дутова Ольга Владимировна
	среднее  специальное
	30 лет
	воспитатель
	высшая

	8
	Алейникова Ольга Александровна
	среднее  специальное
	12 лет
	воспитатель
	первая

Заведующий
МБДОУ
[image: ]«Детский сад комбинированного вида №11»
Алексеевского городского округа                                                                        В.Я. Горбатенко

image1.jpeg